
Universidad Nacional de Córdoba
2023

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-00014069- -UNC-ME#VRE

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado por la Sra. Vicerrectora en el sentido de que se gestione la contratación de
los servicios respectivos a la Obra: DEMOLICIONES VARIAS -SANITARIOS
EXISTENTES OFICINA PRORECTORADO – PABELLÓN ARGENTINA;

El informe de Factibilidad Presupuestaria confeccionado por la Secretaría de Gestión
Institucional obrante en orden 14;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1.- Aprobar la contratación de los servicios respectivos a la Obra:
DEMOLICIONES VARIAS -SANITARIOS EXISTENTES OFICINA PRORECTORADO –
PABELLÓN ARGENTINA, por el período, importe e imputación que se detalla en la
planilla confeccionada por la Secretaría de Gestión Institucional, que se anexa a la
presente.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Gestión Institucional.





INFORME DE FACTIBILIDAD PRESUPUESTARIA / SOLICITUD DE RESOLUCIÓN


DEPENDENCIA


046-SECRETARIA DE GESTION INSTITUCIONAL


DETALLE CONTRATO


Tipo Contrato Fecha Expediente


OTROS GASTOS (INCISOS 2,3,4 Y 5) 03/02/2023 GDE: 14069-ME#VRE/2023


Objeto de la Contratación


DEMOLICIONES VARIAS – SANITARIOS EXISTENTES OFICINA PRORECTORADO - PABELLÓN ARGENTINA.


Fecha Desde Fecha Hasta Persona DNI


2023-01-01 2023-12-31


IMPUTACIONES


Fuente Sub-Programa Actividad Inciso


11-TESORO NACIONAL 04-OBRAS MENORES 2023 00-SIN ACTIVIDAD 4-Bienes de uso


A.0001.046.000.000.11.81.04.00.00.08.4.2.0.0000.1.22.3.4 $ 921.341,19


COSTOS


Costo Total


$ 921.341,19


Año Impacto


2023 $ 921.341,19


Detalle del Costo


DEMOLICIONES VARIAS – SANITARIOS EXISTENTES OFICINA PRORECTORADO - PABELLÓN ARGENTINA.


SECRETARIA DE GESTION INSTITUCIONAL
Córdoba, ......... de ............................. de 2023


Pase a ............................
Sirva de atenta nota.


Firefox https://gestion.pilaga.unc.edu.ar/pilaga-Secretaria/aplicacion.php?ah=st63dd0...


1 de 1 3/2/23 09:47







Universidad Nacional de Córdoba
2023


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Factibilidad DEMOLICIONES VARIAS – SANITARIOS EXISTENTES OFICINA
PRORECTORADO - PABELLÓN ARGENTINA.


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Viernes 3 de Febrero de 2023

				2023-02-03T09:55:58-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección General de Presupuesto Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2023-00023890-UNC-DP#SGI

		cargo_0: Jefe de Departamento

		numero_documento: IF-2023-00023890-UNC-DP#SGI

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Silvia Rivas

				2023-02-03T09:56:03-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2023-72-E-UNC-REC
	fecha: Martes 7 de Febrero de 2023
		2023-02-06T18:42:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-07T13:17:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-07T13:17:35-0300
	GDE UNC




